ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND                              Bình Định, ngày       tháng        năm 2025

GIẤY MỜI

 Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức tiếp, làm việc với các nhà đầu tư quốc tế tham dự

Hội nghị Xúc tiến đầu tư tỉnh Bình Định năm 2025.

Chủ trì: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Phạm Anh Tuấn

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Lãnh đạo các Sở: Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường, Xây dựng, Công

Thương;

- Lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (dự làm việc với Tập đoàn Ramid

Hotel and Resorts);

- Công ty cổ phần Khu Công nghiệp Sài Gòn - Nhơn Hội (dự làm việc với Tập

đoàn Hero;

- Chủ tịch UBND thị xã Hoài Nhơn (dự làm việc với Tập đoàn Ramid Hotel

and Resorts);

- Chủ tịch UBND huyện Vân Canh (dự làm việc với Tập đoàn Nexif Ratch

Energy);

- Lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh (CVP, PVP TH) và K3, K12;

- Phóng viên Báo Bình Định, Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định (đưa tin).

(Trang phục: Nam: veston, caravat; Nữ: áo dài/veston nữ)

2. Thời gian: Buổi chiều, ngày 28 tháng 3 năm 2025 (thứ Sáu)

- 13 giờ 30: Tiếp và làm việc với Tập đoàn Nexif Ratch Energy;

- 14 giờ 30: Tiếp và làm việc với Tập đoàn Hero (Ấn Độ);

- 15 giờ 30: Tiếp và làm việc với Tập đoàn Ramid Hotel and Resorts.

3. Địa điểm: Trụ sở UBND tỉnh (Phòng Khách).

4. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Sở Tài chính.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;

- CT UBND tỉnh;

- Phòng TC-QT;

- Trung tâm Phục vụ HCC;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Huy Vũ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T21:45:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T22:33:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T22:33:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T22:33:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T22:33:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!